
Zarządzenie Nr 27/2025 

Burmistrza Karlina 

 

z dnia 27.03.2025 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zwaną dalej "komisją przetargową" 

 

 

Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1320 ze zm.) oraz zarządzenia Burmistrza Karlina z dnia 

9 listopada 2011 r. w sprawie Regulaminu Pracy Komisji Przetargowej w Urzędzie 

Miejskim w Karlinie (Nr OG.0050.139.2011) zarządza się, co następuje: 

 

    § 1. W Zarządzeniu Nr 10/2025  Burmistrza Karlina z dnia 30.01.2025 r. w sprawie 

powołania komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego, zwaną dalej "komisją przetargową" wprowadza się następujące zmiany:  

    § 1. Otrzymuje brzmienie:  

  „§ 1. Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Karścino, gm. 

Karlino” 

    § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Karlina  

 

     Piotr Woś 


